



mc17es7d2bc34e

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů)

Fyzická / ~~Právnícká osoba~~ (nehodící se škrtněte)

údaje o tazateli ve smyslu ustanovení § 14 odst. 2 uvedeného zákona

Jméno: Příjmení: Titul: ----

Datum narození: (den/měsíc/rok)

Státní občanství: české

E-mail:

ID DS: *datorou schránkou*

Adresa místa trvalého pobytu¹

Ulice: ---- Číslo popisné: ----

Obec: ---- PSČ: (pětimístný formát) ----

Stát: Česká republika

Adresa bydliště nebo adresa pro doručování (není-li stejná jako adresa trvalého pobytu)

Ulice: Číslo popisné:

Obec: Část obce:

PSČ: Stát: Česká republika

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám Městskou část Praha 17, se sídlem Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 17 – Horní Měcholupy, IČO: 002 31 223, o poskytnutí níže uvedených informací:

1. Jaký byl rozpočet **MČ Praha 17** v letech 2010 - 2014, 2014 - 2018, 2018 – nyní.
2. Jaký byl rozpočet **MČ Praha 17** pro sport, právní služby a životní prostředí v uvedené roky.
3. Jaký je počet bytových jednotek vlastněných **MČ Praha 17** k uvedeným rokům.

¹ Dohledatelné v obchodním a živnostenském rejstříku

TEXT ŽÁDOSTI

Vážení,

Z pozice zastupitele Městské části Praha 6 Vás žádám o následující;

1.

Pro komparaci a posouzení rozpočtů jednotlivých městských částí Prahy, potřebuji poskytnout informace, které se přímo dotýkají **MČ Praha 17** (dále též jako „**MČ P17**“), a to sice jaký měla **MČ P17** rozpočet ve funkčním období;

- a) 2010 až 2014, za každý jednotlivý rok
- b) 2014 až 2018, za každý jednotlivý rok
- c) 2018 – nyní. (za každý jednotlivý rok)

Pro uvedené roky potřebuji poskytnout informace²;

- a) jaký byl předpokládaný rozpočet MČ Praha 17 (v součtu a pro jaké kapitoly)
- b) jaké byly příjmy MČ Praha 17 (v součtu a pro jaké kapitoly)
- c) jaké byly výdaje MČ Praha 17 (v součtu a pro jaké kapitoly)
- d) jaký byl skutečný konečný účet MČ Praha 17, včetně příjmové a výdajové stránky

2.

Dále požaduji uvést pro příslušnou kapitolu³, kolik **MČ Praha 17** poskytla finančních prostředků na sport a volnočasové aktivity. Rovněž požaduji uvést kolik **MČ P17** čerpala a z jakých zdrojů finanční prostředky pro sport a volný čas. Totéž požaduji uvést u právních služeb, jednak z jaké finanční kapitoly se čerpají finanční prostředky a jak vysoké. Pro kapitolu životního prostředí platí výše uvedené obdobně. Informace požaduji uvést od roku 2010 až do nyní viz. poznámky pod čarou.

² Pro r. 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020

³ Sport a volný čas, právní služby, životní prostředí vždy v uvedené roky

3.

Dále Vás žádám o poskytnutí informace, jaký je/byl počet bytových jednotek vlastněných **MČ Praha 17** k uvedeným rokům. Bytových jednotek se myslí jednotek, které jsou určeny pro bytové a nebytové účely, i jako komerční prostory. Informace poskytněte prosím v uvedeném formátu ideálně včetně uvedení m².

Pořadí.	Rok.	Bytové	Nebytové	Komerční	Jednotek celkem
1.	2010	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet Z
2.	2011	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet Z
3.	2012	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet Z
4.	2013	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet Z
5.	2014	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet XYZ Celkem XYm ²	Počet Z
....
....

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím Vás dále žádám v souladu s ustanovením § 17 odst. 2 o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat ji elektronickou formou, a to na adresu datové schránky, která je uvedena v úvodu ID DS.

V případě, že by věc podléhala ochraně obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., prosím též o jeho písemné vyhotovení s řádným odůvodněním a s odkazem na to, v jakých částech, v jakých bodech dochází k naplnění objektivních či subjektivních pojmových znaků obchodního tajemství.

S ohledem na relativně obsáhlé dohledávání požadovaných informací Vám **předem vyslovuji souhlas** s možným; prodloužením lhůty o dalších **10 dní** viz § 14 odst. 7. O prodloužení lhůty nepožaduji být informován. O následcích písemného vzdání se tohoto práva jsem si plně vědom a s tím i srozuměn. Tohoto práva se vzdávám ve Vaš prospěch tak, abych získal požadované informace v uvedeném rozsahu. **Vzdávám se tak práva být „o prodloužení lhůty i o jeho důvodech prokazatelně informován, a to včas před uplynutím zákonné lhůty pro poskytnutí informace“.**

Ve Starých Dejvicích dne 17. srpna 2021

Děkuji za odpověď, zdraví



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ekonomický odbor**

Vaše značka

Naše značka
ÚMČP17 013230/2021/EKN/kil

Vyřizuje / linka
Petra Kiliánová/540

Datum
9. 9. 2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 17. 8. 2021, si Vám dovoluujeme odpovědět na Vaše dotazy:

1. „Jaký byl rozpočet MČ Praha 17 v letech 2010 – 2014, 2014 – 2018, 2018 – nyní.“

Informace o rozpočtu ve výše uvedených funkčních obdobích jsou k dispozici na webových stránkách městské části, tedy na www.repy.cz (<https://www.repy.cz/mesto-a-urad/o-mestske-casti/hospodareni-mestske-casti>).

2. „Jaký byl rozpočet MČ Praha 17 pro sport, právní služby a životní prostředí v uvedené roky.“

Informace o poskytnutých finančních prostředcích na sport a volnočasové aktivity, právní služby a životní prostředí jsou k dispozici na webových stránkách městské části, tedy na www.repy.cz (<https://www.repy.cz/mesto-a-urad/o-mestske-casti/hospodareni-mestske-casti>).

3. „Jaký je počet bytových jednotek vlastněných MČ Praha 17 k uvedeným rokům.“

Informace uvádíme v požadovaném formátu (m²).

Pořadí	Rok	Bytové jednotky	Nebytové jednotky = komerční jednotky	Součet bytové a nebytové jednotky	Samostatné nebytové objekty = komerční objekty
1.	2010	1399	106	1505	11
2.	2011	1350	106	1456	11
3.	2012	999	106	1105	11
4.	2013	982	106	1088	11
5.	2014	982	111	1093	11
6.	2015	982	111	1093	11
7.	2016	982	111	1093	11
8.	2017	822	111	933	11
9.	2018	821	111	933	11
10.	2019	821	111	933	11
11.	2020	821	111	933	11

S pozdravem

Ing. Petra Kiliánová
vedoucí ekonomického odboru